Que en el pibro de Acciones y Accionistas de la Compañía "WILA 

C.A.", con fecha 29 de abril de 1,983, he procedido a inscribir las siguientes 

transferencia de acciones, 

1).- Por la señora Piedad Leví Castillo vda. de Suro, de nacionalidad ecuato 

riana, DOS MIL TRESCIENTAS TREINTA Y SEIS (2.336) acciones, ordinarias y 

nominativas, de un mil sucres cada una, pagadas en su totalidad, contenidas 

en el certificado provisional correspondiente, a favor del señor LUIS ANTONIO 

CONTRERAS AGUAYO, de nacionalidad ecuatoriana. 

2) .- Por el señor Luis Antonio Contreras Aguayo, de nacionalidad ecuatoriana,